ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                        (((((( vs. 06

Số:   66/TB-UB                                Quy Nhơn, ngày 11 tháng  5  năm 2005

THÔNG BÁO

ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Vũ Hoàng Hà

 về việc xử lý khoản tiền truy thu của Cục Hải quan Bình Định.

                               ((((((((((
 Ngày 05/5/2005, tại Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì cuộc họp xử lý một số vụ việc tồn tại sau thanh tra, sau khi nghe ý kiến tham gia và kiến nghị của Thanh tra tỉnh và của các thành viên tham dự, Chủ tịch UBND tỉnh Vũ Hoàng Hà đã có kết luận như sau:

Giao Thanh tra tỉnh tiếp tục truy thu khoản tiền 143.800.000đồng(Một trăm bốn mươi ba triệu, tám trăm nghìn đồng chẵn) của Cục Hải quan Bình Định phải nộp vào ngân sách nhà nước theo kháng nghị số 1101/KN-KSTTPL ngày 10/11/1997 của Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Bình Định.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh để các đơn vị biết, thực hiện./.

                                                                       TL.CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:

                   CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT Trịnh Hồng Anh
- Thanh tra tỉnh

- Cục HQ Bình Định

- Lưu VP, K11

                                                                                                Văn Hiệp